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Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Kuvendi i Komunés Hani i Elezit / Municipality Assambly of Hani i Elezit

dl/N.KFCZ /2013
FTESE

Ftoheni gé té merrni pjesé né mbledhjen ¢ dyté -11- t& rregullt pér vitin 2013 ¢ KPF-sé.
e cila do t& mbahet me daté: 12.02.2013 me fillim pune né ora 11" né sallén e Kuvendit
1€ Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi raportit 1€ punés sé kryetarit t& komunés pér vitin 2012.

Shqgyrtimi raportit t¢ shpenzimeve buxhetore pér vitin 2012,

Shqyrtimi raportit té punés sé kuvendit t&¢ komunés pér vitin 2012.

Shgyrtimi i propozim vendimit lidhur me bilancet e pa shpenzuara nga té hyrat
vetanake t€ vitit 2011 dhe €€ vitit 2012 né vitin vijues 2013.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e raportit t€ punés s¢ kryetarit t& komunés pér vitin 2012.

Materialin ¢ raportit t&¢ shpenzimeve buxhetore pér vitin 2012,

Materialin e raportit t€ punés s€ kuvendit t&¢ komuné&s pér vitin 2012,

Materialin e propozim vendimit lidhur me bilancet e pa shpenzuara nga té hyrat
vetanake té vitit 2011 dhe t€ vitit 2012 né vitin vijues 2013.
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